

Projekt jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska – Saksonia 2007-2013

Jelenia Góra, 01.04.2014 r.

IZP-Z.271.32. 4 .2014

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Wojska Polskiego w Jeleniej Górze”**.
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.32.2014.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy załączona do SIWZ „Koncepcja architektoniczno – urbanistyczna kształtowania przestrzeni publicznej.....” została pozytywnie zaopiniowana przez Miejski Zarząd Dróg i Mostów oraz Konserwatora Zabytków”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Koncepcja architektoniczno – urbanistyczna kształtowania przestrzeni publicznej...” na etapie jej opracowania była opiniowana przez przedstawicieli MZDiM oraz Konserwatora Zabytków.

PYTANIE NR 2

„Czy w/w koncepcja zawiera rozwiązania dla skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ulicą 1-go Maja. Jeśli tak to prosimy o jego dołączenie”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Koncepcja zawiera propozycję rozwiązania dla skrzyżowania ul. Wojska Polskiego i ul. 1-go Maja w zakresie włączenia krawędzi projektowanej ulicy w obręb skrzyżowania ulic 1-go Maja i Wojska Polskiego. Pokazane to zostało na rysunku WP10 opisanego jako „ Al. Wojska Polskiego odcinek 10 pomiędzy Pl. T. Kościuszki i ul. 1-go Maja. W ramach opracowania należy rozwiązać geometrię tego skrzyżowania biorąc pod uwagę rozwiązania koncepcji jak również istniejące wloty, co jest związane z projektem sygnalizacji świetlnej – akomodacyjnej.

PYTANIE NR 3

„Czy zakres opracowania ma obejmować przedstawione w koncepcji obszary:

- przy fontannie na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego – Wolności,
- skweru przy teatrze,
- Placu Kościuszki”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

W zakresie opracowania nie wchodzi rozwiązania dotyczące obszarów:

- przy fontannie na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego – Wolności,
- skweru przy teatrze,
- Placu Kościuszki.

W zleconym opracowaniu należy zaprojektować rozwiązania umożliwiające połączenie istniejących i projektowanych dojazdów do powyższych obszarów z chodników wzdłuż ul. Wojska Polskiego.

PYTANIE NR 4

„Prosimy o potwierdzenie, że opracowanie powinno obejmować również operat dendrologiczny i projekt zieleni”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Opracowanie winno zawierać operat dendrologiczny istniejącego drzewostanu ze wskazaniem drzewostanu do pozostawienia lub usunięcia. Należy opracować projekt zieleni w obszarze pasa drogowego z uwzględnieniem walorów architektonicznych jak również bezpieczeństwa ruchu drogowego.

PYTANIE NR 5

„Prosimy o przeanalizowanie terminu złożenia wniosku o pozwolenie na budowę. Podany przez Zamawiającego termin 30.09.2014r. jest nierealny ze względu na fakt, iż dla przedmiotowej inwestycji należy uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach, a następnie decyzję lokalizacyjną. Termin uzyskania tej drugiej przypadnie najwcześniej we wrześniu br. Brakuje zatem czasu na uzyskanie opinii, uzgodnień, decyzji”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający potwierdza termin realizacji zamówienia, jednakże zwraca uwagę na zapis pkt. 21.2 Tomu I SIWZ „zmiany umowy”.

PYTANIE NR 6

„W punkcie 2 opisu przedmiotu zamówienia zwrócono uwagę, że dla budowy chodnika należy wykonać szczegółowy architektoniczny projekt posadzki. Nie jest jednak wymagane dysponowanie architektem do wykonania tego zadania. Czy w związku z tym wymogi dotyczące dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia nie powinny być rozszerzone?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający uzupełnia zapis pkt. 9.1.4 Tomu I SIWZ o tiret czwarty – w specjalności architektonicznej bez ograniczeń.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia załącznik nr 3 do Tomu I SIWZ „Wykaz osób”, który umieszcza na stronie internetowej BIP.

PYTANIE NR 7

„Proszę o wyjaśnienie punktu 2f opisu przedmiotu zamówienia, w którym zapisano, że należy przewidzieć zachowanie stanu istniejącego skrzyżowań. Załączona do materiałów koncepcja zakłada zmianę geometrii jezdni Al. Wojska Polskiego, więc nie ma możliwości zachowania stanu istniejącego wymienionych skrzyżowań. Czy zapisy punktu 2f należy rozumieć, że w projekcie należy dostosować geometrię skrzyżowań do istniejącego przebiegu przecznicy bez ich przebudowy?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7

Przecznicy należy zaprojektować w takim zakresie aby sytuacyjnie i wysokościowo dostosować do rozwiązań projektowanych w ramach niniejszego zamówienia dla Alei Wojska Polskiego.

PYTANIE NR 8

„Granice wskazane na załączniku "plan sytuacyjny" znacznie różnią się od granic zaznaczonych na koncepcji. Koncepcja zawiera rysunek 2P4 przedstawiającą Plac Kościuszki, który na planie sytuacyjnym został pominięty. Podobna sytuacja jest z placem przy teatrze (rysunek 2P3) i placem przy skrzyżowaniu z ul. Wolności (rysunek 2P2). Proszę o jednoznaczne określenie granic opracowania”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 8

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

PYTANIE NR 9

„Na rysunkach koncepcji zaznaczono wiele obiektów małej architektury (ławki, kosze na śmieci, wiaty przystankowe, kioski, gabloty ekspozycyjne, słupki itp.) Załączona dokumentacja nie zawiera szczegółowych rozwiązań tych obiektów. Proszę o informację, czy szczegółowe rozwiązania elementów małej architektury (projekty wykonawcze), zostaną przekazane projektantowi przez Zamawiającego w trakcie projektowania, czy należy je zaprojektować w ramach zamówienia? Zwracam uwagę, że obiekty związane z gruntem muszą być integralną częścią budowlanej i wykonawczej dokumentacji projektowej, i powinny zostać zrealizowane w ramach tego samego zadania budowlanego. W przeciwnym razie ich realizacja wymaga częściowej rozbiórki wykonanych nawierzchni. Proszę o wyjaśnienie tej sytuacji. Proszę też o wytyczne jak mają wyglądać te obiekty”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający nie posiada rozwiązań szczegółów obiektów małej architektury, pokazanych na rysunkach koncepcji. Szczegółowe rozwiązania należy zaprojektować w ramach zamówienia (ławki, kosze na śmieci). W ramach zamówienia należy przewidzieć i zaprojektować posadowienie wiat przystankowych, których typ zostanie uzgodniony na etapie danych wyjściowych do projektowania.

Zamawiający w ramach niniejszego zamówienia nie przewiduje sporządzenia projektu kiosków, gablot ekspozycyjnych i słupków.

PYTANIE NR 10

„Na rzutach koncepcji oznaczono odnośniki do widoków ulic. Proszę o ich załączenie do koncepcji”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 10

Zamawiający zamiesza pod linkiem: http://jeleniagora.pl/izp_um/wp/koncepcja_cala.zip kompletną koncepcję.

PYTANIE NR 11

„Proszę o opublikowanie części opisowej koncepcji”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 11

Odpowiedź jak na pytanie nr 10.

PYTANIE NR 12

„Na placu Kościuszki przewidziano fontannę. Jeśli obszar opracowania obejmuje ten plac, to czy w ramach zamówienia należy zaprojektować instalację technologiczną?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 12

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

PYTANIE NR 13

„Rysunek WP6 przedstawia zmianę geometrii skrzyżowania z ul. Sudecką (likwidacja prawoskrętu), co stoi w sprzeczności z punktem 2f opisu przedmiotu zamówienia ("zachowanie stanu istniejącego skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul... Sudecką ..."). Proszę o wyjaśnienie, który zapis jest wiążący”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 13

Geometria skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Sudecką w szczególności zostanie uwzględniona na etapie danych wyjściowych do projektowania. Niezbędnym jest zachowanie prawoskrętu przy zjeździe z ul. Wojska Polskiego w ul. Sudecką.

PYTANIE NR 14

„Czy przedmiotem zamówienia objęte jest przeprojektowanie wszystkich sieci podziemnych kolidujących z nowymi lokalizacjami drzew i elementów małej architektury?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 14

Zgodnie z pkt. 2j „opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca musi wykonać opracowanie Innych, nie wymienionych a koniecznych do właściwej realizacji opracowań, w tym projektów likwidacji kolizji sieciowych oraz ewentualnych innych opracowań w zakresie wynikającym z uzgodnień z gestorami sieci”.

PYTANIE NR 15

„Czy przedmiot zamówienia obejmuje projekt podłączenia do mediów obiektów małej architektury (parkometrów, kiosków itp.)?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 15

Odpowiedź jak na pytanie nr 9.

W związku z powyższym nie przewiduje się podłączenia parkometrów i kiosków do mediów.

PYTANIE NR 16

„Czy w przypadku konieczności wprowadzenia zmian do koncepcji stanowiącej podstawę niniejszego zamówienia wynikających z uzgodnień, dopuszczalna jest zmiana terminu wykonania zamówienia oraz czy na ewentualne dodatkowe opracowania wynikające z uzgodnień udzielne zostaną zamówienia uzupełniające?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 16

Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

Zamawiający w pkt. 6 Tomu I SIWZ przewidział udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jednakże Wykonawca zgodnie z pkt. 2j „opisu przedmiotu zamówienia musi w kalkulować w cenę ryczałtową opracowanie innych, nie wymienionych a koniecznych do właściwej realizacji opracowań, w tym projektów likwidacji kolizji sieciowych oraz ewentualnych innych opracowań w zakresie wynikającym z uzgodnień z gestorami sieci”.

PYTANIE NR 17

„W opisie przedmiotu zamówienia uwzględniono zaprojektowanie oświetlenia drogowego uwzględniającego oświetlenie jezdni i ciągów komunikacyjnych dla pieszych. Czy w tym zakresie należy zaprojektować również oświetlenie w posadzce?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 17

Nie przewiduje się oświetlenia w posadzkach chodników.

- II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) **Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą treści SIWZ w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz istotnymi pytaniami do treści SIWZ, zmienia się termin składania i otwarcia ofert tj:**
- pkt. 15 i pkt. 16 Tomu I SIWZ, które otrzymują brzmienie:

„15. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty.

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:
**Urządzie Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych,
ul. Sudecka 29, pok. 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska, w nieprzekraczalnym terminie:**

do dnia	08 kwietnia 2014 r.	do godz.	10:00
---------	----------------------------	----------	--------------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).
Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

Urząd Miasta Jelenia Góra ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra Oferta na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Wojska Polskiego w Jeleniej Górze” Nr postępowania: IZP-Z.271.32.2014 Nazwa i adres Wykonawcy: Nie otwierać przed dniem 08 kwietnia 2014r. , godz. 12:00

16. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w **Urzędzie Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia Góra, Polska**

w dniu	08 kwietnia 2014 r.	godz.	12:00
--------	----------------------------	-------	--------------

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

MIASTO JELENIA GÓRA PREZYDENTA MIASTA
 Plac Ratuszowy nr 58 JELENIA GÓRA
 58-500 JELENIA GÓRA
 NIP 611-000-38-99 REGON 230821523
 (8) Miroslaw Dzik *M. Dzik*
 Zastępca Prezydenta Miasta